PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  TP-005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE 3.080,75 M² DE PARALELEPÍPEDO EM VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: TRANSREIS CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 38.127.860/0001-63, situado na
Av. José Leôncio de Barros, nº 289, Centro, São Luís do Piauí-PI.

VIGÊNCIA: O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DO OBJETO NO PRESENTE
CONTRATO SERÁ 12 (DOZE) MESES, DE MODO QUE O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE
CONTRATO SERÁ O DE VIGÊNCIA DO CONVÊNIO Nº 920031/2021, OU SEJA, ATÉ DATA
DO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:   R$ 278.022,60 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL,
VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculadas de Impostos e CODEVASF, CV Nº
7.349.00/2021, SICONV Nº 920031/2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/12/2022

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal